

## B.2 最高投标限价扉页

# 新发镇2024年大圪村百夫塘县级中心村项目工程

## 最高投标限价

最高投标限价（小写）：	584017.64
（大写）：	伍拾捌万肆仟零壹拾柒元陆角肆分

招 标 人：\_\_\_\_\_ 造价咨询人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人：\_\_\_\_\_ 复核人：\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年08月13日      复核时间: 2024年08月13日

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：新发镇2024年大圪村百夫塘县级中心村项目 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	515852.87	
1.1	道路提升工程	187713.00	
1.2	广场提升工程	59841.30	
1.3	排水工程	98875.29	
1.4	照明工程	64000.00	
1.5	五小园建设	97542.96	
1.6	大型机械设备进出场及安拆	7880.32	
2	措施项目费	3856.40	
2.1	夜间施工增加费	344.32	
2.2	二次搬运费	826.37	
2.3	冬雨季施工增加费	550.92	
2.4	已完工程及设备保护费	68.86	
2.5	工程定位复测费	619.78	
2.6	临时保护设施费	68.86	
2.7	行车、行人干扰增加费	137.73	
2.8	赶工措施费	1239.56	
3	不可竞争费	16086.73	
3.1	安全文明施工费	16086.73	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	48221.64	
工程造价=1+2+3+4+5		584017.64	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圻村百夫塘县级中心村项目

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	道路提升工程					187713.00			
	041001	拆除工程					1992.00			
1	041001001003	拆除路面（砼主路、次路）	1、材质：砼面层 2、平均厚度：120mm 3、弃运：自行考虑	m2	300.000	6.64	1992.00	378.00	1209.00	
		分部小计					1992.00			
	040202	道路基层					7905.00			
2	040202011001	碎石（砼路面拆除恢复处基层）	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：100mm 3、其他：路床整形及碾压	m2	300.000	26.35	7905.00	111.00	732.00	
		分部小计					7905.00			
	040203	道路面层					28632.00			
3	040203007001	水泥混凝土（砼路面拆除恢复处）	1、混凝土强度等级：C30商品砼（泵送） 2、厚度：150mm 3、其他：含模板、路面机械刻痕、伸缩缝及填缝、养护等	m2	300.000	95.44	28632.00	2967.00	60.00	
		分部小计					28632.00			
		白改黑工程					149184.00			
4	040203003002	透层、粘层（粘油层）	1、材料品种：乳化沥青 2、喷油量：0.5L/ 3、其他：未详处按建设单位要求	m2	2100.000	2.53	5313.00	231.00	819.00	
5	040203006002	沥青混凝土（面层）	1、沥青混凝土种类：AC-13细粒式改性沥青混凝土（石灰岩）面层 2、厚度：50mm 3、其他：未详处按建单位要求	m2	2100.000	68.51	143871.00	630.00	2415.00	
		分部小计					149184.00			
	002	广场提升工程					59841.30			
	010101	土方工程					268.40			

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圻村百夫塘县级中心村项目      标段：      第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	010101001002	原地面清树、清障、清表及平整等	1、土壤类别：现状土壤 2、平整要求：原地面按要求挖高填低、平整，回填缺土由成交人自行考虑 3、其它：清树、清障、清表等并弃运（弃运自行考虑）	m2	110.000	2.44	268.40	200.20		
		分部小计					268.40			
	040202	广场基层					2898.50			
7	040202011002	碎石（广场硬化处基层）	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：100mm 3、其他：广场基层整形及碾压	m2	110.000	26.35	2898.50	40.70	268.40	
		分部小计					2898.50			
	040203	广场面层					10498.40			
8	040203007002	水泥混凝土（广场硬化处）	1、混凝土强度等级：C30商品砼（泵送） 2、厚度：150mm 3、其他：含模板、机械刻痕、伸缩缝及填缝、养护等	m2	110.000	95.44	10498.40	1087.90	22.00	
		分部小计					10498.40			
		白改黑工程					46176.00			
9	040203003003	透层、粘层（粘油层）	1、材料品种：乳化沥青 2、喷油量：0.5 L/ 3、其他：未详处按建设单位要求	m2	650.000	2.53	1644.50	71.50	253.50	
10	040203006003	沥青混凝土（面层）	1、沥青混凝土种类：AC-13细粒式改性沥青混凝土（石灰岩）面层 2、厚度：50mm 3、其他：未详处按建单位要求	m2	650.000	68.51	44531.50	195.00	747.50	
		分部小计					46176.00			
	003	排水工程					98875.29			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圻村百夫塘县级中心村项目

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	040501016001	砌筑方沟 (砖砌排水沟)	1、断面规格：300mm*300mm 2、垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层，厚度100mm 3、池壁厚度：120mm 4、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15砼实心砖 (240*115*53mm) 5、砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆 M10 6、勾缝、抹面要求：水泥砂浆抹面(厚2cm) 7、盖板材质及规格：砼预制盖板 8、其他：挖填土方、多余土方按建设单位要求弃运并平整	m	650.000	148.30	96395.00	17101.50	1365.00	
		管道铺设					2480.29			
12	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：HDPE双壁波纹管（环刚度不小于SN8） 2、连接方式：橡胶圈接口 3、管径：DN300 4、其他：含土方挖填、剩余部分就地平整	m	30.000	80.66	2419.80	408.30		
13	WB 040501021001	管道垫层 [管道铺设砂垫层]	1、垫层材质及厚度：中粗砂、厚100mm 2、垫层宽度：700mm	m3	0.210	288.06	60.49	6.41	0.44	
		分部小计					2480.29			
	004	照明工程					64000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圻村百夫塘县级中心村项目

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	040805002001	中杆照明灯（太阳能路灯）	1、名称：太阳能路灯 2、型号：60W锂电太阳能专用LED光源，连续7天阴雨，保证整夜亮灯，灯具外壳采用铝型材或高压压铸铝外壳 3、灯杆材质、高度：灯杆上口径60mm、下口径145mm，灯杆为优质热镀锌材质（Q235）、表面光滑，采用室外耐候性材料，喷塑材料为全聚酯塑胶，高6.0米（至太阳能板最高点高度，悬臂1.0米） 4、灯架形式及臂长：建设单位确定 5、附件配置：90W多晶进口硅片高转换效率太阳能板、30AH锂电池；微电脑智能防水控制器，具有防过充、过放，光控加时控等多功能控制器 6、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C25砼基础（长*宽*深=450mm*450mm*800mm）、钢筋笼预埋铁件，含基础土方挖填 7、其他：未详处按建设单位要求	套	40.000	1600.00	64000.00			
		分部小计					64000.00			
	005	五小园建设					97542.96			
		清理整治工程					32880.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圻村百夫塘县级中心村项目

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	ZB 040101001001	房前屋后清理整治	1、清理整治内容：整治范围乱堆乱放、乱搭乱建进行拆除，地面上清杂、清树、清障、清理垃圾及沟渠清理，清理后就地挖高填低使场地平整、排水畅通 2、清理废弃物运输：上述清理物按建设单位要求弃运及深埋，并将其弃运、堆放及深埋考虑在投标报价内 3、清理要求：清理后场地平整并按建设单位要求无杂质素土覆盖，表面无杂物、石块、树木及垃圾等 4、其它：未详处按建设单位现场要求	m2	10000.000	2.80	28000.00	18400.00	2400.00	
16	010101001003	菜园清理整治	1、清理整治内容：整治范围保持整洁、干净、杂物等清除 2、其它：未详处按建设单位现场要求	m2	2000.000	2.44	4880.00	3640.00		
		分部小计					32880.00			
		围挡工程					15750.00			
17	040205012001	成品围栏	1、规格、型号：高1.50米 2、材料品种：喷塑钢丝网+DN50（壁厚2.0mm）立柱@3.0米（均为灰色），含基础	m	450.000	35.00	15750.00			
		分部小计					15750.00			
		墙体墙绘工程					20136.00			
18	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：外墙面 2、抹灰层种类：水泥砂浆抹灰层等	m2	100.000	4.50	450.00	336.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圻村百夫塘县级中心村项目

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆打底毛或划出纹道 2、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚1:3水泥砂浆找平（内掺5%防水剂）	m2	100.000	31.13	3113.00	1560.00	91.00	
20	011407001001	墙面喷刷涂料	1、基层类型：砂浆粉刷面 2、喷刷涂料部位：外墙面 3、腻子种类：聚合物砂浆及柔性耐水腻子 4、刮腻子要求：刮平 5、涂料品种、喷刷遍数：外墙涂料二遍（颜色建设单位确定）	m2	100.000	25.73	2573.00	943.00	26.00	
21	ZB 010101001001	墙绘	1、墙画种类：由建设单位确定 2、成画形式：手工制作（含基层处理、脚手架等） 3、其它：未详处见施工图或由建设单位确定	m2	100.000	140.00	14000.00			
		分部小计					20136.00			
		墙体破损恢复					6346.00			
22	010401012003	零星砌体（破损墙体修复砌筑）	1、砖品种、规格、强度级：MU15砼实心砖（240*115*53mm） 2、砂浆强度级：混合砂浆 M5	m3	10.000	634.60	6346.00	1890.00	75.30	
		分部小计					6346.00			
		墙面破损恢复					3563.00			
23	011604002002	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：外墙面 2、抹灰层种类：水泥砂浆抹灰层等	m2	100.000	4.50	450.00	336.00		



### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圻村百夫塘县级中心村项目

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	011201001002	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆打底毛或划出纹道 2、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚1:3水泥砂浆找平（内掺5%防水剂）	m2	100.000	31.13	3113.00	1560.00	91.00	
		分部小计					3563.00			
		绿化工程					5432.45			
25	050102002005	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、冠丛高：100cm 3、蓬径：100cm 4、养护期：一级养护（养护期二年） 5、其它：含机械灌洒、成活及保存养护	株	15.000	171.23	2568.45	525.75	173.85	
26	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：马尼拉 2、铺种方式：满铺，覆盖后不见裸土 3、养护期：一年 4、其它：含机械灌洒草坪、成活及保存养护（二年）	m2	100.000	28.64	2864.00	951.00	163.00	
		分部小计					5432.45			
		花池工程					13435.51			
27	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现状土壤 2、挖土深度：1m以内	m3	44.800	24.02	1076.10	724.42	77.50	
28	010404001001	基础垫层	1、厚度：50mm 2、材料品种及比例：C15商品砼 3、其它：含模板	m3	4.000	728.77	2915.08	581.80	21.96	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：新发镇2024年大圪村百夫塘县级中心村项目

标段：

第8页 共8页

[illegible]



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：新发镇2024年大圪村百夫塘县级中心村项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新发镇2024年大圪村百夫塘县级中心村项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]





## H.4 计日工表

工程名称：新发镇2024年大圪村百夫塘县级中心村项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。





